
Uchwała nr 11/2021/2022 

z dnia 15.02.2022 r. 

Rady Pedagogicznej Liceum Ogólnokształcącego  
im. Feliksa Nowowiejskiego  w Braniewie 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu 

Na podstawie art. 72 ust. 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. 
2021 poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 143 ust. 7 Statutu Liceum Ogólnokształcącego im. Feliksa 
Nowowiejskiego w Braniewie uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Liceum wprowadza następujące zmiany: 

1) § 56 pkt 4 zmienia brzmienie: 

„4. Na terenie Szkoły wyróżnia się trzy rodzaje strojów adekwatnych do okoliczności 
szkolnych: 

a) dzienny, 
b) galowy, 
c) sportowy (na sali gimnastycznej obowiązuje zmiana obuwia).” 

 
2) § 91 pkt 2 zmienia brzmienie: 

„2. Nieobecności uczniów usprawiedliwiają rodzice/opiekunowie prawni w terminie 
nieprzekraczającym dwóch tygodni. Na pisemny wniosek rodzica/opiekuna prawnego 
pełnoletni uczniowie mogą usprawiedliwiać się sami.” 
 

3) § 111 pkt 17 zmienia brzmienie: 

„17. Ucznia może zwolnić z danej lekcji Dyrektor Liceum, wychowawca oddziału lub 
nauczyciel danych zajęć edukacyjnych – na telefoniczny lub pisemny wniosek 
rodziców/opiekunów prawnych, w którym podano dzień i godzinę wyjścia ze Szkoły.  
W przypadku, gdy uczeń jest pełnoletni zwolnienia dokonuje nadal rodzic/opiekun prawny. Na 
pisemny wniosek rodzica/opiekuna prawnego pełnoletni uczniowie mogą zwalniać się sami.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


